Выписка верна.

         Директор школы: В.Н.Коннов

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Педагогического совета государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы с.Краснояриха муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области

 № 02 от 28.08.2020г.

Всего членов Педагогического совета: 10 человек.

 Присутствуют: 11 человек.

Повестка дня:

13. О  создании в ОО школьного спортивного клуба

Слушали: 1.Коннова Вячеслава Николаевича, директора школы. Он

довѐл до присутствующих информацию о необходимости создания в ОО

школьного спортивного клуба, рассказал о его статусе, целях и задачах.

2.Чипигу Александра Алексеевича, учителя физической культуры. Он

представил проект Положения о школьном спортивном клубе ГБОУ

ООШ с.Краснояриха, прокомментировал его отдельные пункты,

предложил название – «Успех».

Решение:

13. Создать в ГБОУ ООШ с.Краснояриха  с 01.09.2020г. Школьный

спортивный клуб «Успех», принять положение о «Школьном

спортивном клубе ГБОУ ООШ с.Краснояриха».

Голосовали «за» единогласно.

Председатель Педагогического совета:                      В.Н.Коннов.

Секретарь:                                                                    Л.В.Чистякова.